
Diabeteshoito ja ennaltaehkäisy
Diabeteksen ennaltaehkäisy ja kontrollointiohjelmat ovat

myös lCiF:n tukemia. Ohjelmaan voi kuulua koulutusta, 

tiedotusta ja laitehankintoja huonosti palvelluilla alueilla. 

Opening Eyes
Opening eyes on yhteistyöohjelma special Olympics -kisojen

kanssa, jonka puitteissa voidaan tarjota näöntarkastuksia 

kisojen yhteydessä. Vuoden 2001 aikana yli 370 050 

urheilijaa on saanut näöntarkastuksen ja yli 161 000 on saanut

silmälasit. 
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Me annamme näkökyvyn. 

Me tuemme nuorisoa. 

Me annamme hätäapua. 

Me taistelemme 

vammoja vastaan. 

Me palvelemme. 

lyhyesti

Me välitämme.
Me palvelemme.

Me saamme aikaan.

”Tukea lionsklubien ja yhteistyökumppaneiden 

tekemää työtä, kun ne palvelevat paikallisia 

yhteisöjä eri puolilla maailmaa, antamalla toivoa 

ja vaikuttamalla ihmisten elämään humanitaaristen

palveluprojektien ja apurahojen kautta.”

LCIF:n tehtävälausunto

“Kärsimme jatkuvista vatsakivusta 
ja lapsillamme oli matoja suolistossa.
Jotkut lapset menehtyivät vatsakipuihin.
Mutta nyt meidän ei tarvitse enää kärsiä”
sanoi Niajale Diarra. Heidän kyläänsä
Malissa rakennettiin LCIF:n apurahan
turvin puhtaan juomaveden kaivo. 



Lapsuusiän sokeus 
Vuodesta 2001 lCiF ja Maailman terveysjärjestö WhO

aloittivat yhteistyön lapsuusiän sokeuden torjumiseksi 

eri puolilla maailmaa. 45 lionien näköhuollon keskusta 

on perustettu eri puolille maailmaa ja niillä annetaan 

ennaltaehkäisevää, terapeuttista ja kuntouttavaa 

näköhuoltoa 140 miljoonalle lapselle.

SightFirstin toiminta Kiinassa
sightFirst China Action -projektin kautta on järjestetty 

5 miljoonaa kaihileikkausta Kiinassa, jossa asuu 17 

prosenttia maailman kaikista sokeista ihmisistä. lisäksi 

terveydenhoitohenkilökuntaa on koulutettu ja klinikoita 

uudenaikaistettu hoitoon pääsyn parantamiseksi. 

Sight for Kids - näkö lapsille
lCiF ja Johnson & Johnson Vision Care Companies

(JJVCC) -yritys ovat tehneet yhteistyötä kehittääkseen 

sight for Kids -ohjelman, jonka puitteissa on tarjottu 

näöntarkastuksia, jatkohoitoa ja näköhuollon koulutusta 

yli 24 miljoonalle lapselle Aasiassa.

Jokisokeus
sightFirst on tukenut yli 232,8 miljoonan hoitokerran

jakamista jokisokeuden hoitamiseksi Afrikassa ja 

latinalaisessa Amerikassa yhdessä the Carter Centerin 

ja muiden vapaaehtoisjärjestöjen kanssa.

Trakooma 
tähän mennessä 729 556 ihmistä on saanut leikkaushoitoa

trakooman parantamiseksi. tämä on ollut mahdollista sight-

First –apurahojen ansiosta.

YLEISKATSAUS SÄÄTIÖÖN 
yksi tärkeimmistä tavoista, joilla lionit saavat aikaan 

muutoksen paikkakunnillaan on Kansainvälisen lionsklubien 

järjestön säätiön (lCiF) kautta. se on järjestön virallinen 

hyväntekeväisyyttä harjoittava elin. lCiF:n tarjoaman 

rahoituksen avulla lionit voivat toteuttaa suuren mittakaavan

humanitaarisia projekteja omilla paikkakunnillaan.  

lionien tuki on elintärkeää, koska suurin osa lCiF:n 

tuloista tulee lionien lahjoituksista. lCiF varmistaa, että

kaikki lahjoitusvarat käytetään mahdollisimman tehokkaasti.

Kaikki lahjoitukset käytetään rahoittamaan apurahoja ja 

ohjelmakuluja. tavoitteena olevien sijoitustulojen mukaan

lCiF olettaa sijoituksista saatavien tulojen kattavan 

suunnitellut hallinto- ja kehityskulut.

sen jälkeen kun lCiF perustettiin vuonna 1968, se on

myöntänyt yli 12 216 apurahaa, yhteensä yli miljardi 

dollaria. yhdessä lionit ja lCiF ovat auttaneet muuttamaan

miljoonien ihmisten elämän. ”Me palvelemme” paremmin

yhdessä.

NÄKÖKYKY
lionit tunnetaan kaikkialla maailmassa työstä sokeuden 

estämiseksi. sen jälkeen kun sightFirst ohjelma perustettiin

vuonna 1990, noin 7.9 miljoonaa ihmistä on saanut 

näkökykynsä takaisin kaihileikkausten kautta, 30 miljoonan 

ihmisen näkökyvyn menetys on estetty ja sadat miljoonat

ihmiset ovat saaneet parempaa näönhuoltoa. lionit ja lCiF

ovat perustamassa ja laajentamassa kestäviä näönhuollon

palveluja alikehittyneillä alueilla.

Kahden varainkeruukampanjan kautta lionit ovat keränneet

yli 415 miljoonaa dollaria jatkaakseen ja laajentaakseen

sightFirst -ohjelmia. sightFirstin ja lionien ansiosta taistelu

ennaltaehkäistävää sokeutta vastaan on pysynyt tärkeänä

paikkakunnilla eri puolilla maailmaa. 

NUORISO
Nuorisotyön tukeminen on yksi lCiF:n suurimmista aloitteista.

lionit parantavat lasten tulevaisuutta kaikkialla maailmassa

paremman koulutuksen ja terveydenhuollon välityksellä.

Lions Quest 
lions Quest on kouluissa toteutettava elämäntaitojen opetus-

ohjelma lapsille lastentarhasta lukioikäisiin. yli 15 miljoonaa

nuorta on osallistunut lions Quest -ohjelmaan ja yli 600,000

opettajaa ja kouluttajaa on koulutettu toteuttamaan ohjelmaa.

lions Quest opettaa lapsille vastuullista päätöksentekoa,

tehokasta viestintää ja huumeiden vastaista asennetta.

HUMANITÄÄRISET PYRKIMYKSET
Monet lCiF:n menestyksellisistä humanitäärisistä ohjelmista

vaihtelevat taistelusta vammoja vastaan aina hätäavun 

antamiseen. lCiF:n kautta lionit kehittävät projekteja, jotka

vastaavat paikallisten ja maailmanlaajuisten yhteisöjen 

välittömiin ja pitkän aikavälin tarpeisiin.

Hätäapu 
lCiF:n hätäapurahat antavat lioneille mahdollisuuden 

vastata välittömiin tarpeisiin kuten ruuan, veden, vaatteiden 

ja lääkkeiden jakamiseen. lCiF lahjoittaa vuosittain noin 

2 miljoonaa dollaria hätäaputoimiin. lionit tarjoavat usein

muutakin kuin rahallista apua, mm. vapaaehtoistyön ja

tarvikelahjoitusten muodossa. suuren mittakaavan onnetto-

muuksien tapahtuessa lionit myöntävät suurkatastrofiapura-

haa pitkän aikavälin uudelleenrakennusprojekteihin. lCiF on

myöntänyt rahoitusta viimeaikaisten luonnonkatastrofien 

jälkeen kuten Filippiineillä taifuuni haiyan ja Balkanilla tulvien

jälkeen.

Tuhkarokkoaloite 
lCiF tekee töitä tuhkarokkoaloitteessa, joka on maailmanlaa-

juinen pyrkimys suojella lapsia tuhkarokolta ja vahvistaa 

rutiininomaisia rokotuspalveluja. tähän mennessä yli 88

miljoonaa lasta on rokotettu.

Tue LCIF:n työtä verkkosivulla
www.lcif.org/donate.

“Tunnen suurta iloa nyt. Tuskin voin kyllin kiittää lioneita
näköni parantamisesta. Ensi kertaa vuoteen voin nyt palata
töihin. Olen kuin uudesti syntynyt,” sanoi Nicolas Diaz, entinen
taksin kuljettaja Meksikosta. Hän osallistui Lionien SightFirst
näöntarkastukseen ja sai ilmaisen kaihileikkauksen.


